
37
DECYZJA NR 133 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 23 kwietnia 2004 r.

w sprawie wprowadzenia na uzbrojenie Policji:
granatów akustycznych P I oraz akustyczno-gazowych P II

Na podstawie § 2 rozporządzenia Ministra Spraw
Wewnętrznych i Administracji z dnia 15 listopada
2000 r. w sprawie uzbrojenia Policji (Dz. U. z 2001 r.
Nr 14, poz. 139) postanawia się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się na uzbrojenie Policji:

1) granaty akustyczne P I;
2) granaty akustyczno-gazowe P II.

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
nadinsp. Leszek Szreder


